



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Mandal Allé 16 A.  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIILMANN TRAILER A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2015

---

Mikael Biilmann

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side |
|--|------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |      |
| Selskabsoplysninger .....  | 2    |
| <b>Erklæringer</b>   |      |
| Ledelsespåtegning.....   | 3    |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4    |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |      |
| Ledelsesberetning.....   | 5    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |      |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 6-8  |
| Resultatopgørelse.....   | 9    |
| Balance.....   | 10   |
| Noter.....   | 11   |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Biilmann Trailer A/S<br>Alsvej 13<br>5500 Middelfart  |
|                   | CVR-nr.: 31 59 44 56<br>Stiftet: 16. juni 2008<br>Hjemsted: Middelfart<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b> | Annelise Hildebrand Biilmann<br>Mikael Biilmann<br>Mikkel Biilmann  |
| <b>Direktion</b>  | Mikael Biilmann   |
| <b>Revisor</b>    | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Mandal Allé 16 A.<br>5500 Middelfart                              |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge autotrailere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 157 tkr. mod et underskud på -273 tkr. sidste år. Egenkapitalen er pr. 31. december 2014 negativ med 213 tkr. Ledelsen opfatter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>308.016</b> | <b>64.385</b>   |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -26.047        | -223.860        |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -12.563        | -40.689         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>269.406</b> | <b>-200.164</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       |      | 782            | 472             |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -112.509       | -73.683         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>157.679</b> | <b>-273.375</b> |
| Skat af årets resultat.....            |      | 0              | 0               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>157.679</b> | <b>-273.375</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                 |
| Overført resultat.....                 |      | 157.679        | -273.375        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>157.679</b> | <b>-273.375</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note | 2014<br>kr.      | 2013<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |      | 66.833           | 28.000           |
| Materielle anlægsaktiver.....                    | 2    | <b>66.833</b>    | <b>28.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |      | <b>66.833</b>    | <b>28.000</b>    |
| Handelsvarer.....                                |      | 1.189.715        | 1.399.174        |
| Varebeholdninger.....                            |      | <b>1.189.715</b> | <b>1.399.174</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |      | 124.821          | 215.665          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |      | 486              | 5.351            |
| Tilgodehavender.....                             |      | <b>125.307</b>   | <b>221.016</b>   |
| Likvide beholdninger.....                        |      | <b>59.615</b>    | <b>69.446</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |      | <b>1.374.637</b> | <b>1.689.636</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |      | <b>1.441.470</b> | <b>1.717.636</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |      |                  |                  |
| Selskabskapital.....                             |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført overskud.....                           |      | -713.180         | -870.859         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | 3    | <b>-213.180</b>  | <b>-370.859</b>  |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |      | 660.648          | 1.350.000        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |      | 72.451           | 414.382          |
| Anden gæld.....                                  |      | 921.551          | 324.113          |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....             |      | <b>1.654.650</b> | <b>2.088.495</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |      | <b>1.654.650</b> | <b>2.088.495</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |      | <b>1.441.470</b> | <b>1.717.636</b> |
| Eventualposter mv.                               | 4    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 5    |                  |                  |

## NOTER

|  | 2014<br>kr.          | 2013<br>kr.                                   | Note            |
|--|----------------------|---|-----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>   |                      |   | <b>1</b>        |
| Løn og gager.....  | 17.910               | 214.920                                       |                 |
| Pensioner.....   | 1.958                | 5.519   |                 |
| Omkostninger til social sikring.....   | 0                    | 705   |                 |
| Andre personaleomkostninger.....   | 6.179                | 2.716   |                 |
|  | <b>26.047</b>        | <b>223.860</b>                                |                 |
| <br>   |                      |   |                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>  |                      |   | <b>2</b>        |
|  |                      | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                 |
| Kostpris 1. januar 2014.....   |                      | 35.000  |                 |
| Tilgang.....   |                      | 50.000  |                 |
| <b>Kostpris 31. december 2014.....</b>   |                      | <b>85.000</b>                                 |                 |
| <br>   |                      |   |                 |
| Afskrivninger 1. januar 2014.....  |                      | 7.000   |                 |
| Årets afskrivninger.....   |                      | 11.167  |                 |
| <b>Afskrivninger 31. december 2014.....</b>  |                      | <b>18.167</b>                                 |                 |
| <br>   |                      |   |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>  |                      | <b>66.833</b>                                 |                 |
| <br>   |                      |   |                 |
| <b>Egenkapital</b>   |                      |   | <b>3</b>        |
|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud                          | I alt           |
| Egenkapital 1. januar 2014.....  | 500.000              | -870.859                                      | -370.859        |
| Forslag til årets resultatdisponering.....   |                      | 157.679                                       | 157.679         |
| <br>   |                      |   |                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>  | <b>500.000</b>       | <b>-713.180</b>                               | <b>-213.180</b> |
| Selskabskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.  |                      |   |                 |
| Egenkapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.   |                      |   |                 |
| <br>   |                      |   |                 |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                      |   | <b>4</b>        |
| Ingen.   |                      |   |                 |
| <br>   |                      |   |                 |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                      |   | <b>5</b>        |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i debitorer, ikke indregistrerede moterkøretøjer, inventar og goodwill. |                      |   |                 |